— 1 —

江苏省工程造价管理协会

苏建价协函〔2026〕6 号

江苏省工程造价管理协会关于公布

第一批资深会员名单的通知

各市造价协会、各会员单位：

根据《省协会关于印发<江苏省工程造价管理协会会员

管理办法>并开展第一批资深会员发展工作的通知》（苏建价

协〔2025〕15 号）相关规定及工作安排，省协会组织开展了

第一批资深会员的申报与审核工作。

经过个人申报、市级推荐、专家评审及社会公示，确定

47 人为江苏省工程造价管理协会资深会员，现予以公布（见

附件）。

望获选的资深会员切实发挥行业引领作用，积极参与行

业自律管理、纠纷调解等工作，为我省造价咨询行业的高质

量发展做出贡献。

附件：江苏省工程造价管理协会第一批资深会员名单

— 2 —

（此页无正文）

江苏省工程造价管理协会

2026 年 2 月 13 日

— 3 —

附件

江苏省工程造价管理协会第一批资深会员名单

南京（8 人）

刘建武 男 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司

陶 凌 男 江苏建壮投资管理有限公司

周福科 男 正中国际项目管理集团有限公司

郝仁义 男 江苏兴光项目管理有限公司

周帮荣 男 中天嘉诚（江苏）工程咨询有限公司

陈建明 男 南京长城土地房地产资产评估造价咨询有限

公司

李庆传 男 南京建凯建设项目管理有限公司

夏友国 男 江苏华社工程管理咨询有限公司

无锡（4 人）

位秀兰 女 无锡市住房和城乡建设局（退休）

陈 岭 男 无锡市建汇建设工程咨询事务所有限公司

陈 陶 男 普信国际工程咨询有限公司

周益民 男 江苏信中天工程咨询有限公司

徐州（5 人）

赵宜永 男 江苏大彭工程项目管理咨询有限公司

王义伟 男 江苏中瀚工程项目管理咨询有限公司

— 4 —

吴志义 男 江苏正邦工程造价咨询有限公司

潘 莉 女 江苏博智工程咨询有限公司

张 红 女 徐州方正会计师事务所有限公司

常州（3 人）

陆明娣 女 江苏开天工程咨询有限公司

王月美 女 江苏信达建设工程咨询有限公司

刘鸽平 男 常州广泰工程管理有限公司

苏州（5 人）

夏明兴 男 诚信金泰建设管理（苏州）有限公司

姚仁江 男 苏州市群益工程顾问有限责任公司

张玉梅 女 江苏仁合中惠工程咨询有限公司

王 琰 男 江苏协诚工程咨询有限公司

闻晓东 男 中诚智信工程咨询集团股份有限公司

南通（4 人）

张振国 男 江苏中房工程咨询有限公司

张林莉 女 南通新江海建设项目管理咨询有限公司

朱卫华 女 江苏建达全过程工程咨询有限公司

陈 钧 男 江苏海审工程咨询有限公司

连云港（3 人）

彭秀智 男 江苏万达工程造价事务所有限公司

周硕玉 女 江苏新时代工程项目管理有限公司

杨 明 男 江苏阳光豫信建设投资咨询有限公司

— 5 —

淮安（3 人）

林建伟 男 江苏中建建设项目管理咨询有限公司

王广怀 男 江苏横越建设项目管理咨询有限公司

程 序 男 建银工程咨询有限责任公司淮安分公司

盐城（3 人）

许友宏 男 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

徐 林 男 江苏建博工程管理咨询有限公司

王登科 男 盐城建信造价工程师事务所有限公司

扬州（2 人）

许 建 男 江苏精诚群业项目咨询管理有限公司

赵庆华 男 扬州大学土木与交通学院

镇江（2 人）

黄克进 男 江苏恒信建设项目管理有限公司

施红妹 女 江苏省宇翔工程项目管理有限公司

泰州（3 人）

王如东 男 江苏正方工程项目管理房地产评估有限公司

邵荣庆 男 江苏润泰工程项目管理咨询有限公司

李文晖 男 江苏天帝元项目管理有限公司

宿迁（2 人）

刘立东 男 江苏四维工程咨询管理有限公司

王聪梅 女 江苏信德工程管理咨询有限公司

抄送：江苏省民政厅社会组织管理局、江苏省建设工程造价管理总

站。

江苏省工程造价管理协会办公室 2026 年 2 月 13 日印发